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Basın Açıklaması 
Tutuklu Hizb-ut Tahrir Üyesi Gençlerin Aileleri Temsilciler Meclisi Önünde Protesto Gösterisi Düzenledi 

 
 Ürdün Güvenlik Mahkemesi’nde tutuklu bulunan Hizb-ut Tahrir üyesi gençlerin aileleri 14 Şubat 2024 

Çarşamba sabahı Temsilciler Meclisi önünde bir protesto gösterisi düzenledi. Meclis Başkanı ile Kamu Özgürlükleri 
ve İnsan Hakları Komitesi Başkanını, çocuklarının derhal serbest bırakılması için ilgili kişilerle iletişime geçmeye 
çağırdılar. Görüşlerini ifade ettikleri için tutuklanan gençlerin, rejimin güvenlik terminolojisine göre herhangi bir 
terör eylemine ya da herhangi bir suça bulaşmamışlardır. Toplumun güvenliğini ve emniyetini tehlikeye atacak bir 
eylemde bulundukları suçlamasıyla Devlet Güvenlik Mahkemesine sevk edilmişlerdir! Oysa bu Terörizmin 
Önlenmesi Yasasına aykırıdır. 

 
Gençler, 10 Kasım 2023 tarihinde Cuma namazı sonrasında Gazze halkına destek olmak için “Ey Müslüman 

orduların askerleri! “İçinizde aklı başında bir adam yok mu!” [Hud 78]” başlıklı bir bildiriyi dağıttıkları gerekçesiyle 
tutuklandılar. Söz konusu bildiride Hizb-ut Tahrir, Müslüman ordularının askerlerine şöyle seslenmişti: “Haşim 
Gazze’de akan kardeş kanı sizi hiç mi etkilemiyor? Çocukların çığlıkları, kadınların çağrıları, yaşlıların yakarışları onlara 
yardım etmek için sizi harekete geçirmiyor mu?” Ayrıca Hizb ut-Tahrir, bildirisinde “Yahudi varlığı savaş veya kıtal ehli 
değildir, korkaktırlar, zillete, fakrı zarurete mahkûm olmuşlardır... Kardeşlerinizden bir avuç mümin gencin, Yahudilerin 
silahlarıyla karşılaştırılamaz silahlarla onlara şiddetli bir darbe indirdiğine, kaçan Yahudilerin saklanmak için uçaklara 
sığındıklarına tanık oldunuz.” ifadelerine yer vermişti. 

 
Tutuklu gençlerin ailelerinden oluşan bir heyet, Meclis Genel Sekreterliği’ne, Temsilciler Meclisi Başkanı ve 

Meclis Kamu Özgürlükleri Komitesi Başkanı’na bir mektup verdi. Mektubun metni şöyle: 
 
“Rahman ve Rahim Olan Allah’ın Adıyla 
 
 Hamd alemlerin Rabbi olan Allah’a mahsustur. Salat ve selam, gönderilenlerin en hayırlısı Efendimiz Muhammed’in, 

onun Alinin ve tüm ashabının üzerine olsun. 
 
- Sayın Meclisi Başkanı 
 
- Sayın Kamu Özgürlükleri ve İnsan Hakları Komitesi Başkanı 
 
- Selam ve Saygıdan sonra 
 
Biz düşünce özgürlüğü tutuklularının ailelerinden oluşan bir grup insanız. Güvenlik güçleri, 10 Kasım 2023 Cuma günü, 

Gazze’deki halkımıza yardım için orduları harekete geçirmeye çağıran çocuklarımızı tutukladılar. Amerika, İngiltere, Almanya 
ve Fransa başta olmak üzere tüm kafir ülkelerin yardımıyla alçak Siyonistlerin işlediği katliam ve yıkımın boyutlarına hepimiz 
yakinen tanık olduk. 

 
Dört ayı aşkın bir süredir devam eden bu acımasız saldırganlığa, halkımızın kararlılığına, uluslararası sessizliğe sizler de 

tanık oluyorsunuz. Saldırganlığa son verilmesi ve yardımların girişine izin verilmesi çağrılarının çığ gibi büyüdüğünü sizler 
de görüyorsunuz. Düşman azgınlığını ve caniliğini sürdürüyor, her gün yüzlerce kişi ölüyor ve yerlerinden ediliyor... Bu 
güzel ülkedeki pek çok insan, Haşim Gazze halkımıza karşı işlenen bu suçu durdurmanın tek yolunun güç kullanmak, orduları 
harekete geçirmek ve hatta orduları seferber etme tehdidinde bulunmak olduğuna ikna olmuş durumda.  

 
Soruyoruz bu talebin neresi suç? Evlatlarımızın talep ettiği ve tutuklanmalarına neden olan bu görüş doğru ve haklı bir 

görüştür. Bu görüşleri nedeniyle Devlet Güvenlik Mahkemesi çocuklarımızı teröristmiş gibi tutuklamış ve gözaltına almıştır. 
Bu doğrultuda, Sayın Meclis Başkanı ve Sayın Kamu Hizmetleri başkanı sizden üç ayı aşkın süredir tutuklu bulunan 
çocuklarımızın serbest bırakılmasını talep ediyoruz. Çünkü bu ülkedeki özgürlükler Ürdün anayasası tarafından güvence altına 
alınmıştır, düşünce ve ifade özgürlüğü anayasanın doğasında var olan bir haktır. 
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- Tutuklu bulunan çocuklarımızın isimleri ektedir: 
 
1- Murad Şahir Cadim Şumeylat  
 
2- Muhammed Yahya Mansur El Rai  
 
3- Ali Zeyb Ahmed Mecdelavi  
 
4- Muaz Abdullah Muhammed Marzuka 
 
5- Ahmed Halil Salim Bekir 
 
6- Malik Eyyub Muhammed El Fahuri 
 
7- Suhayb Yasin Sad El Cabir 
 
8- Bilal Muhammed Salih Bedran 
 
9- Ziyad Salim Muhammed Ebu Rizk 
 
10- Faysal Gazi Mihyar 
 
11- Ali Süleyman Halil Halil…” 
 
Hizb-ut Tahrir olarak biz de rejimin dindar ve dinlerine düşkün bu Hizb-ut Tahrir üyesi gençleri tutuklamak 

için hiçbir bahanesinin olmadığını vurguluyoruz. Öyle olduklarını düşünüyoruz ve biz Allah’a karşı kimseyi 
tezkiye etmiyoruz. İslam dininin emrini yerine getirmişlerdir. Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın sözlerine uygun olarak 
Gazze’nin savunmasız halkı için ordulara yardım çağrısında bulunmuşlardır. 

ينِِفَعَلَيْكُمُِالنَّصْرُِِِوَإِنِِ  ِِاسْتَنصَرُوكُمِْفِيِالدِ   “Eğer onlar din hususunda sizden yardım isterlerse, yardım etmek üzerinize 

borçtur ” [Enfal 72] Gazze savaşı beşinci ayına girdi. Bu, tutuklama ve devlet güvenlik mahkemesinde yargılanmayı 
gerektirecek bir eylem midir? Yoksa İslam’ın hükümlerini uygulama çağrısı, rejimin Yahudi varlığının suçlarına 
sessiz kalması ve Amerika’yı desteklemesi yaklaşımına ters mi? Yahudi varlığı da ABD de düşmanımızdır. Rejim, 
Ürdün halkının Gazze’deki kardeşlerinin yanında olduklarını ve Beyaz Saray’da iddia edilenin aksine mücahitlerin 
7 Ekim 2023’te yaptıklarına sevindiklerini görmezden gelmiştir.  

 
Biz, tutuklu bulunan gençlerin ailelerini güçlü bir şekilde destekliyor ve güvenlik güçlerini tutuklu Hizb-ut 

Tahrir gençlerini derhal serbest bırakmaya çağırıyoruz. Ayrıca gençlerimizin ailelerinin Temsilciler Meclisi’ne 
yazdıkları ve devlet güvenlik mahkemesinin yürüttüğü kovuşturmanın durdurulması ve gençlerimizin serbest 
bırakılması çağrısında bulunan mektuplarını tamamen destekliyoruz. Dava taşıyıcılarına karşı yapılan bu 
suçlamalar geçersiz ve yersizdir. 

 

ِمُنقَلَبٍِيَنقَلِبُونَِ    Zulmedenler, hangi dönüşle döndürüleceklerini yakında bileceklerdir.” [Şuara 227]“ وَسَيَعْلَمُِِالَّذِينَِظَلَمُواِأَيَّ

 

 

 


